
                                                                  
 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П Р И К А З 

от  19.02.2020 г.                                                                                                №86  
 

  г. Данков 
 

О проведении муниципального 

 праздника стихотворений 

 

   В целях создания благоприятных условий для формирования социально 

активной личности средствами художественного слова среди воспитанников 

дошкольных образовательных организаций  
 

приказываю: 
 

1. Провести муниципальный праздник  стихотворений среди дошкольников, 

посвящённый Международному женскому дню 8 Марта,  на базе МАУК «МСКО» 

(РДК) Данковского муниципального района Липецкой области (ул. Ленина, д.18.). 

Дата проведения:  3, 4 марта 2020 года.  Начало:  09 ч. 30 мин. 

2. Директору МБУ «ИМКУО» Минаковой С.Н. организовать работу по 

проведению праздника.  

3. Ответственность за проведение праздника возложить на методиста МБУ  

«ИМКУО» Юмашеву О.Н. 

4. Руководителям ДОУ организовать участие воспитанников в празднике: 3 марта - 

по два участника от каждой старшей группы,  4 марта – по два участника от 

каждой подготовительной группы.   

5. Ответственность за жизнь и здоровье участников в пути следования и обратно, а 

также во время проведения праздника возложить на руководителей ДОУ. 

6. Руководителям учреждений дополнительного образования МАУ ДО Детская 

школа искусств им. А.И. Плотнова Кузичевой И.В. обеспечить мероприятие 

концертными номерами 3 марта 2020 г.; МБУ ДО Центр детского творчества 

Боровихиной Н.Н. обеспечить мероприятие концертными номерами 4 марта 2020 г. 

7. Директору МБУ «ЦБУО» Аверкиной М. А. оплатить расходы  данного 

мероприятия согласно смете. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. начальника                                                                 Ю.В. Леденева 

 
О.Н. Юмашева  

 

 

 


